
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor majetkoprávní  

   
GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430,280 02 Kolín III 
ID: i7vcy29 
 
 
 

 

 
Váš dopis zn.:   304/2023/DZO 
Naše značka:   P10-133484/2023 
Vyřizuje linka:   688/J. Brzoň 

V Praze dne:   22. 3. 2023     

    

 
 

Věc: Uzavření dodatku č. 6 „mimořádná změna okolností“ pokračování 
v jednání 

Vážení obchodní partneři, 

reagujeme na vaše dotazy v dopisu zaslaného dne 14. 3. 2023, ohledně pokračování v jednání o 
uzavření dodatku č. 6 ke stávající smlouvě o dílo (SODč.2021/OMP/0933) obsahující navýšení ceny 
díla z důvodu nepředvídatelného zvýšení nákladů na zakázce „Výstavba mateřské školy v ulice 
Bajkalská, Praha 10“. 

Jaký bude nyní další časový postup? 

Možnost uzavření dodatku je stále analyzována a návrh dodatku bude předložen na jednání Rady MČ 
Prahy 10, které se uskuteční 6. 4. 2023. 

Kdy bude jednání o dodatku dokončeno? 

Po jednání Rady MČ Prahy 10 6.4. 2023. 

Bude se na již projednaném návrhu dodatku č. 6, z podzimu roku 2022, něco měnit? 

V současné době probíhá analýza návrhu, o případných změnách vás budeme informovat. 

Potřebujete ještě nějakou naši součinnost? 

O případné potřebě součinnosti z vaší strany vás budeme informovat. 

 

S úctou a pozdravem 

 

Bc. Jakub Brzoň 

vedoucí odboru majetkoprávního 
podepsáno elektronicky  

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093250 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 
  www.praha10.cz 
 


		2023-03-22T08:42:05+0100
	Jakub Brzoň




